Общество с ограниченной ответственностью "Калипсо"
Водителю Романову Н.К.
Уведомление №24
"16" апреля 2019 года
О реорганизации ООО "Калипсо"
Уважаемый Николай Константинович!
ООО "Калипсо" сообщает Вам о предстоящей реорганизации в форме присоединения к ООО "Север" на основании решения от "14" апреля 2019 г. №8.
В соответствии со ст. 75 ТК РФ реорганизация не считается причиной для досрочного увольнения.
Согласно п. 6 ч. 1 ст. 77 ТК РФ сотрудник вправе оформить отказ от продолжения работы в связи со сменой собственника имущества компании, с изменением подчиненности компании или ее реорганизацией (ст. 75 ТК РФ). В случае отказа продолжать работу в связи с реорганизацией просим Вас сообщить в отдел кадров до "10" июня 2019 года.
Генеральный директор:    Макарова / О.Р. Макарова
Уведомление получено: "17" апреля 2019 года     Романов / Н.К. Романов